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Łomża, 14.06.2019 r.

EA-802.02/8/90/19
Informacja o wyniku postępowania przetargowego
Zamawiający Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie  modernizacji, remontu i przebudowy wraz ze zmianą zagospodarowania terenu budynku po oddziałach zakaźnych Szpitala Wojewódzkiego im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanego w ramach projektu,  składającego się z dwóch etapów działań: I ETAP „Rozszerzenie działalności Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży o świadczenia pielęgnacyjne i rehabilitację dla osób dorosłych w ramach opieki długoterminowej oraz o pielęgniarską opiekę długoterminową domową” i II ETAP „ Poprawa jakości świadczenia usług w zakresie profilaktyki i terapii uzależnień oraz świadczenie usług w zakresie lecznictwa długoterminowego opiekuńczo – leczniczego.” w wyniku przeprowadzenia oceny i badania ofert, wybrano ofertę najkorzystniejszą:

Pożarski Budownictwo Sp. z o.o.

ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3

15-092 Białystok 
Punktacja przyznana poszczególnym ofertom przedstawia się następująco:

	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Punkty w kryterium: Cena
	Punkty w kryterium:

Okres gwarancji
	Razem

	1.
	Pożarski Budownictwo Sp. z o.o.

ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3

15-092 Białystok
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100 pkt

	2.
	ANATEX Sp. z o.o.

Ul. Handlowa 6G

15-399 Białystok
	54,51 pkt
	40,00 pkt
	94,51 pkt

	3.
	MERX Sp. z o.o.

Ul. Bukowskiego 1/40

15-066 Białystok
	54,30 pkt
	40,00 pkt
	94,30 pkt

	4.
	Roboty Ogólnobudowlane, Konserwacja Zabytków Andrzej J. Wszeborowski

Al. Piłsudskiego 82

18-400 Łomża
	58,26 pkt
	40,00 pkt
	98,26 pkt

	5.
	JL Sp. z o.o.

Ul. Forteczna 27

18-421 Piątnica Poduchowna
	53,58 pkt
	40,00 pkt
	93,58 pkt
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